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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KATMR 9,60 18,5% 71.811.788

DOHOL 0,53 10,4% 30.945.190

AKFGY 1,37 6,2% 996.597

SISE 2,96 5,0% 30.889.492

MEPET 2,57 4,5% 8.082.294

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IHLAS 0,22 -4,3% 370.246

KOZAA 0,85 -3,4% 3.231.281

BANVT 2,27 -3,4% 1.352.382

IPEKE 0,83 -2,4% 3.163.627

VESBE 11,76 -2,2% 2.288.752

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 
 
Fed kararı öncesi gerçekleşen son işlem gününde dalgalı bir seyir izleyen endeks satıcılı bir başlangıç sonrası bir ara 71.397 
seviyesine kadar geriledikten sonra hızlı bir şekilde alımlarla karşılaştı ve günü %0.94 değer artışıyla 72.831 seviyesinden tamamladı. 
Alımlar banka-sanayi dengesinde gerçekleşti. XBANK endeksi günü %1.63 yükselişle kapatırken, XUSIN endeksinde artış %1.18 oldu. 
 
Tüm piyasaların yaklaşık 1 buçuk aydır beklediği ve halihazırda fiyatlamalara yansıtmış olduğu Fed’in faiz hamlesi dün gerçekleşti. 
Fed, kısa vadeli faiz oranlarını piyasa beklentisine paralel olarak 25 baz puan artırararak 0.25-0.50 seviyesine yükseltti. Böylece Fed 
2008 yılından bu yana ilk defa faiz hamlesi yapmış oldu. Ekonomik tahminlerini de güncelleyen Fed, 2016 büyüme tahminini %2.3’den 
%2.4’e revize eden Fed, İşsizlik tarafında da 2015 sonu için %5, 2016 için %4.3-%4.9 bandını öngördü. Revizyonlarda dikkat çeken 
nokta FOMC üyelerinin gösterge faiz beklentilerini revize etmeyerek %1.4 seviyesinde tuttu. 
 
Fed Başkanı Yellen ise yaptığı açıklamalarda, toparlanmanın tam olarak sağlanamasa da önemli bir yol katettiğini belirtti. Öte yandan 
Yellen, verileri takip etmeyi sürdüreceklerini, enflasyon düşüşüne ilişkin endişelerinin olmadığını ve petroldeki geri çekilmeden 
kaynaklandığını, orta vadede %2 hedefine ulaşılacağını ifade etti. Yellen ikinci faiz artırımı için enflasyon ve istihdam dinamiklerine 
bakmaya devam edeceklerini vurgularken, bu faiz artırımında söz konusu dinamiklerdeki gelişmeyi görmelerinin etkili olduğunu ifade 
etti. Bloomberg tahminlerinde gelecek faiz artırımının Mart-Nisan-Haziran toplantılarından birinde gerçekleşeceği, ancak Haziran 
toplantısında %66 ihtimalle faiz hamlesinin gelebileceği görülmektedir. Ancak Mart toplantısı da %40 ihtimalle güçlü bir konuam sahip. 
Bu nedenle özellikle yılın ilk iki ayına ilişkin veri ve açıklamalar, tahminleri şekillendirecektir. 
 
Borsaların ve TL tarafının Fed kararını “güvercin” olarak algıladığını ve iyimser fiyatladığını izlemekteyiz. Dolar endeksi(DXY), karar 
sonrasında 98.55’e kadar yükselmesinin ardından 97.65’e kadar gevşemişti. Sabah saatleri itibarıyla yeniden 98.75’in üzerine çıktığını 
görmekteyiz. Gelişmekte olan piyasalarda ise Real ve Endonezya Rupeesi hariç diğer tüm para birimlerinin USD karşısında değer 
kaybettiğini görüyoruz. Dolardaki bu değerlenmeye bağlı olarak Parite’de 1,09 seviyesinin altına gerilemiştir. Bu noktada TL’nin gerek 
sepet gerek USD kuru tarafında diğer tüm para birimlerine göre pozitif ayrışması, yeni güne OLUMLU bakışa neden olmaktadır. Dün 
karar sonrası 2,6974’e kadar yükselen USD/TRY kuru sabah saatleri itibarıyla 2.9450’nin altında işlem görüyor. ABD 10 yıllık 
faizlerinde ise yüksek volatilite sonrası değişiklik görülmezken, gösterge 2Y tahvil faizleri %1.009 seviyesine ulaşarak 2010’dan bu 
yana ilk kez %1’i aştı 
 
Borsalar tarafında Dow Jones ve S&P’nin faiz kararı sonrasında güçlü yükselişler gösterdiğini görüyoruz. Brezilya, “yatırım yapılabilir” 
notunu kaybetmesine rağmen Fed iyimserliği ile birlikte para biriminin değer kazanması sonrası alışlarla karşılaştı. Asya borsaları 
Hindistan’daki hafif değer kaybı dışında alıcılı seyrediyor. ABD vadelileri, kapanışımız sonrası %0.6-%0.7’ye yakın değer kazanmıştır. 
Belirsizliklerin ortadan kalkması sonrası küresel piyasalardaki iyimserliğin Avrupa borsalarının açılışına pozitif yansıması bekleniyor.  
 
Teknik açıdan, Fed sonrası alıcılı açılış beklediğimiz endekste, saatlik grafiklerde düşüş kanal direnci konumunda olan 73.000 
yakından izlenecek. Söz konusu seviye üzerinde tutunulması halinde 74.500 direnci karşımıza çıkıyor. Öte yandan gün içi yeni 
pozisyonlar için agresif açılışlar sonrası denge arayışlarının beklenmesini uygun buluyoruz. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Fed, kısa vadeli faiz oranlarını piyasa beklentisine paralel olarak 25 baz puan artırararak 0.25-0.50 seviyesine yükseltti. Böylece 
Fed 2008 yılından bu yana ilk defa faiz hamlesi yapmış oldu. Fed, bu yılki ortalama büyüme tahminini yüzde 2,1'de bırakırken, 
gelecek yıla ilişkin ortalama büyüme tahmini yükseltti. üyeler, faiz oranlarının gelecek yıl sonu itibariyle yüzde 1,4'e yükselmesi 
beklentisini değiştirmedi. Fed Başkanı Janet Yellen karar sonrası yaptığı açıklamalarda, ekonominin önemli yol katettiğini, faiz 
artışının bundan sonra kademeli olacağını, Bir sonraki artış için hem enflasyon hem de işgücü piyasa verilerine bakacaklarını ifade 
etti. *BloombergHT 

 Ekonomiden Sorumlu Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek  "Küresel sıkılaştırmanın başlamasıyla birlikte TCMB'nin önceden 
açıkladığı para politikasında basitleştirmeye doğru gidiş olacak.” İfadelerini kullandı. *Dünya 

 Musul’da Musul'un Başika bölgesinde Türk askerinin olduğu eğitim üssüne, terör örgütü DAEŞ'in kontrol ettiği bölgeden havan 
atışı yapıldığı, ilk ateş sırasında 4 Türk askerinin yaralandığı bildirildi. *BloombergHT 

 Fitch, Brezilya'nın kredi notunu BBB-'den yatırım yapılabilir seviyenin altı olan BB+'ya düşürdü. Görünüm negatifte kaldı. Fitch not 
düşüşüne gerekçe olarak kötüleşen ekonomik görünüm ve artan siyasi riskleri gösterdi.  Not düşüşü sonrası para birimi real ve 
borsalar büyük piyasalar arasında en büyük düşüşü kaydetti. *BloombergHT 

 ABD'de sanayi üretimi kasım ayında % 0.6 daraldı, Mart 2012'den beri en hızlı aylık düşüşü kaydederek sektörde zayıflamanın hız 
kazandığına işaret etti. *BloombergHT 

 Euro Bölgesi enflasyonu AMB teşvik programının başlamasından bir ay önce Kasım ayında yüzde 0.1 azalarak beklentiden iyi 
geldi *BloombergHT 

 Rusya Devlet Başkanı Putin, Ukrayna ile imzalanan Serbest Ticaret Bölgesi Anlaşması'nı 1 Ocak 2016 tarihinden itibaren askıya 
alan kararı imzaladı. *Dünya 

 AB Komisyonu Başkan Yardımcısı Valdis Dombrovskis, AB'nin IMF'i Yunanistan'a kredi vermek için zorlayamayacağını söyledi. 
*Dünya 

 Merkez Bankası (TCMB) ekonomist ve analistlerden gelen talep üzerine 23 Aralık tarihinde banka ekonomistleri ile bir toplantı 
düzenleyecek. *Hürriyet 

 Rusya, Türk bayraklı 8 gemiyi, Karadeniz’deki limanlarında alıkoyunca Türkiye de karşı atağa geçti. Dün itibarıyla Türk 
limanlarında alıkonulan Rus gemisi sayısı 27’ye ulaştı. *Hürriyet 

 Yunanistan'da parlamento 86 milyar euro büyüklüğündeki 3'üncü  kurtarma paketinin ilk diliminden kalan 1 milyar euronun serbest 
bırakılmasını sağlayacak ve ilk gözden geçirmenin tamamlanmasının yolunu açacak yeni reform paketine onay verdi. *Dünya 

 Brüksel'de görev yapan Avrupa Birliği diplomatlarının verdikleri bilgiye göre, İtalya Başbakanı Renzi Rusya'ya yaptırımlar 
konusunu bu hafta yapılacak AB liderler zirvesi gündemine getirecek. Liderlerin yaptırımların 6 ay süreyle uzatılması yönünde 
anlaşmaya varmaları bekleniyor. *Dünya 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 Almanya IFO İş Dünyası End. Kas. (Bekl: 109) 
10:00 Almanya IFO Cari Durum End. Kas. (Bekl: 113.4) 
10:00 Almanya IFO Ekonomik Bekl. End. Kas. (Bekl: 105) 
11:00 Euro Bölgesi ECB Aylık Ekonomi Bülteni 
11:30 İngiltere Perakende Satışlar Aylık Kas. (Bekl: %0.6) 
11:30 İngiltere Perk. Sat. (Yakıt Hariç) Aylık Kas. (Bekl: %0.5) 

15:30 ABD Haft. İşs. Maaşı Başv. (Bekl: 275 Bin) 
15:30 ABD Cari İşlemler Den. 3Ç15 (Bekl: -$118.5 mlr) 
15:30 ABD Philadelphia Fed Eko. Gör. End. Ara. (Bekl: 1) 
17:00 ABD Öncü Göstergeler Kas. (Bekl: %0.1) 
Euro Bölgesi AB Liderleri toplantısı Brüksel’de başlayacak. 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 
 

 Konuya yakın kaynaklara göre Hollanda'nın en büyük bankası ING Group NV, HSBC Holding Plc'nin kar etmeyen Türkiye birimini almaya yönelik planından vazgeçti. *BloombergHT 

 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, "Şap hastalığı ile ilgili yeni tip bir virüs tespit edildi. 29 Eylül'den bugüne kadar (hastalığın tespit edildiği) mihrak sayısı 217'ye ulaştı" 
dedi. *BloombergHT 

 OPEC üyesi ülkeler, petrol fiyatlarında 2016 yılında ciddi bir yükseliş beklemiyorlar. Üye ülkelerin OPEC'teki temsilcilerine göre, fiyatlarda ciddi bir yükseliş için 2017 beklenmeli. 
*Dünya 

 GAZBİR Başkanı Arslan, Rusya'nın Türkiye'ye gaz akışını tamamen kesemeyeceğini belirterek, tam aksine iki ülke ilişkilerinde hızlı bir "normalleşme" beklediğini söyledi. *Dünya 

 CHP, 1 Kasım seçimi öncesinde vatandaşlara yönelik asgari ücretin artırılması, emekliye 2 maaş ikramiye, mazotta ÖTV'nin kaldırılması, kredi kartı borçlarının silinmesi gibi 
vaatlerini kanunlaştırmak için Meclis'e kanun teklifi verdi. *Dünya 

 TÜİK verilerine göre Türkiye genelinde toplanan inek sütü miktarı, ekimde geçen yılın aynı ayına göre %7,2 artarak 695.164 tona ulaştı. *Dünya 

 Eylülde hasadına başlanan çeltiğin (kabuğu çıkarılmamış pirinç) alım fiyatı ton başına 1580 TL olarak belirlendi. Sektör temsilcileri, fiyatların bir ara ton başına 1300 liraya kadar 
gerilediğini belirterek, “Müdahale olmasaydı 2016’da pirinç ekimi azalacak, fiyatlar yükselecekti” diyor. *Hürriyet 

 Alman çevre lobisi, Mercedes'in bir modelinde yasal sınırın üstünde emisyon olduğunu iddia etti. Daimler ise konuyla ilgili olarak yaptığı açıklamada otomobillerin üretim yıllarında 
geçerli olan standartlara göre değerlendirilmesi gerektiğine işaret etti. *Hürriyet 

 Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, ''2018 yılında yollara çıkacak olan yerli otomobilin tanıtımını yapacağız” dedi *Sabah 

 Resmi Gazete'de yer alan Bakanlar Kurulu kararına göre, yetiştirici ve üreticilere 2016 yılında 12.5 milyon TL üst sınıra kadar indirimli kredi kullandırılacak. *Dünya 

 AKENR: Şirket, %100 iştiraki konumunda bulunan Mem Enerji Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin tüm aktif ve pasifleri ile birlikte bir kül halinde "Kolaylaştırılmış Usulde 
Birleşme" yöntemi uygulanarak "devir alması" suretiyle birleşme işlemine ilişkin “Birleşme Sözleşmesi” imzalamıştır. 

 AKSEL: Şirket, %100 bağlı ortaklığı Ansa Enerji Yatırım A.Ş’deki payının tamamını 11.5 mn TL (Hisse Başı: 5.75 TL) bedelle VBG Holding’e satılmasına karar vermiştir. 

 ARBUL: Şirket ortağı Arif Cerit, IPEG Beteiligungen AG isimli şirkete 6 milyon lot payı devrettiğini açıklamıştır. Bu devirle ortağın payı %45.28’den %23.06’ya gerilemiştir. 

 AVOD: Şirket yapmayı planladığı bedelli sermaye artırımından 15.896.400 TL kaynak sağlamayı planlamaktadır. Söz konusu kaynağın kısa vadeli borçların kapatılması ve 
yapılandırılması ile beraber büyüyebilecek olan iş hacmine paralel işletme sermayesi yaratılmasına karar vermiştir. 

 BAKAB: Hollanda’da yer alan %100 iştirak Bak Ambalaj B.V. ünvanlı şirketin ticaret ünvanının Bak Flexibles B.V. olarak değiştirilmesine karar verilmiştir. 

 BALAT: Şirket bağlı ortaklığı Berka A.Ş 'nin kullanacağı 1.5 mn TL yatırım kredisi için kefalet verilmesine karar verilmiştir. 

 BRYAT: Borusan Holding 23.50-24 TL fiyat aralığından 3.900 adet hisse alımı gerçekleştirmiş, iştirak payı %37.20’den %37.21’e yükselmiştir. 

 CMENT/CMBTN: Hakim ortak Cementir Holding SpA tarafından tasarlanan organizasyonel değişiklikler kapsamında; Şirketlerin Yönetim Kurulu Üyesi (YKÜ) ve CEO’su Veysi Taner 
Aykaç ve YKÜ Riccardo Nicolini, Cementir Holding SpA organizasyonunda başka görevlere getirilmiş olduklarından görevlerinden ayrılmış, CEO ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak 
Paolo Zugaro atanmıştır. 

 CRFSA: Basında yer alan haberlere göre Carrefoursa'nın sahipleri ikincil halka arza gitmeyi planlıyor. Ancak Genel Müdür Mehmet Nane, bu konuda kendilerine gelen herhangi bir 
karar olmadığını söyledi.  

 DYOBY: Yaşar Holding, Türkiye'nin ilk matbaa mürekkepleri fabrikası olan ve flekso rotogravür mürekkepleri alanlarının tümünde faaliyet gösteren tek şirket olan Dyo Matbaa 
Mürekkepleri'nin %75 hissesinin Tokyo - Japonya merkezli Toyo Ink SC Holdings'e satılması için hisse devir sözleşmesini imzaladı. *Borsagündem 

 ECZYT/ECILC: Eczacıbaşı Holding, Şirket paylarından 9.96-10.10 TL fiyat aralığından 96.422 adet hisse alımı gerçekleştirmiş, iştirak payı %76.19’dan %76.33’e yükselmiştir. 
Eczacıbaşı Yat. Hol. ECILC hissesinde 2.43-2.44 TL fiyat aralığından 804.000 adet hisse alımı gerçekleştirerek payını %28.28’den %28.43’e artırmıştır.  

 EGCYO: Egeli&CO Portföy Yönetimi A.Ş, B grubu payların 1.100.000 adedini 0,61 TL fiyattan borsa dışında Tan Egeli'ye satmıştır. 

 EKGYO: Anahtar teslim projelerden "İstanbul Kayabaşı Emlak Konutları 1.Etap 4. Kısım Konut İle Adaiçi Altyapı ve Çevre Düzenleme İnşaatları İşi" nin Geçici Kabulü yapılmış olup 
"Geçici Kabul Tutanağı" onaylanmıştır. 

 FENER: Şirket, Kayıtlı Sermaye Sistemine geçmek amacıyla Olağanüstü Genel Kurul Toplantı çağrısında bulunmuştur. Toplantı 8 Ocak’ta gerçekleştirilecektir. 

 FRIGO: Şirket’in aleyhine açılmış olan 250.000 USD’lik alacak davası, Şirket lehine sonuçlanmıştır. Kararın tebliğinden itibaren 10 günlük temyiz yolu açıktır. 

 GLRYH: Barbaros Ömer Vardar, MKK’ya Borsada işlem gören tipe dönüşmesi için 213.000 lot pay kaydettirme başvurusunda bulunmuştur. 

 GLYHO: Bağlı ortaklık Global Ticari Emlak Yatırımları A.Ş.'nin sahibi olduğu Van Alışveriş Merkezi (Van AVM) hizmete açılmıştır. 

 IZMDC: Şahin Şirketler Grubu, 1.94-1.97 TL fiyat aralığından 222.300 adet alış işlemi ile payını %5.34’den %5.40’a yükseltmiştir. 

 KATMR: Şirket, gelecekte oluşabilecek iş birlikteliklerini değerlendirmek üzere, gerekli bilgilerin paylaşılabilmesi için Amerikalı Oshkosh Corporation ile karşılıklı gizlilik sözleşmesi 
imzalamıştır. 

 KRSTL: Yönetim Kurlu Başkanı Mahmut Erdoğan, 1.56 TL fiyattan 50.000 adet hisse alış işlemi gerçekleştirmiştir. Böylece ortağın payı %19.53’ten %19.63’e ulaşmıştır. 

 KUYAS: Şirket’in daha önce onaylanan “Geri Alım Programı” fiyat aralığı asgari 1 TL, azami 7 TL idi. Sermaye artırımı işleminin tamamlanması sonrası asgari ve azami düzeltilmiş 
fiyat aralığı 0,39 TL- 2,73 TL olarak yeniden belirlenmiştir. 

 LKMNH: Şirket geri alım programı çerçevesinde 2.17-2.20 TL fiyat aralığından 30.365 adet hisse alımı gerçekleştirerek payını %1.61’den %1.73’e çıkarmıştır. 

 METUR: Ankara-Keçiören’de bulunan mW başına tahmini ışınımı 2120 kWh/m
2
 olan, üretimi 1.820.000 kWh olması beklenen, Aydın Söke'de 4,95 mW'lık (990 kW*5 Lisanssız) çağrı 

mektubu bulunan Yeni Gökkaya Güneş Enerji Üretim A.Ş.'ne 225.000 Euro bedelle %100 iştirak edilmesine, 5 mW lık proje tesislerinin kurulumu ile ilgili olarak Sega Solar Enerji 
Müh. Proje İnş. Danışmanlık Taah.San. ve Tic.Ltd.Şti. firması ile 6.2 mn TL’lik sözleşme imzalanmasına, sözleşmeye istinaden 700.000 Euro avans ödenmesine ve devir işlemleri 
için Genel Müdür’e yetki verilmesine karar vermiştir. 

 MRDIN/BOLUC: Mardin Çimento Genel Müdür Yardımcısı (Teknik) Caner Şen’in Bolu Çimento Teknik Genel Müdür Yardımcısı olarak atanmıştır. 

 ORGE: Nevhan Gündüz, yapmayı planladığı satışın istediği fiyatın oluşmaması sebebiyle iptal edildiğini açıklamıştır. 

 OYLUM: SPK, 15 Eylül’de yayınladığı Haftalık Bülten’de verdiği 3 aylık brüt takas süresinin dolduğunu ve süreçle ilgili bilgi talebinde bulunduğunu açıklamıştır. 

 OZBAL: Şirket’in çoğunluk hissedarları, Şirket’in %51’ine tekabül eden payların Erciyas Holding’e devrini Rekabet Kurumu’nun iznine müteakip tamamlamıştır. 

 POLTK: Piramit Menkul Kıymetler, 19.70-19.75 TL fiyat aralığından 10.270 adet satış işlemi ile payını %10.2’den %9.92’ye yükseltmiştir. 

 PRKAB: Bursa-Mudanya’da kurulacak olan, teşvik ve muafiyetlerden faydalanması planlanan “Ar-Ge Merkezi” başvurusu onaylanmıştır. 

 PRZMA: Selimpaşa-Silivri'de bulunan tesiste yer alan restaurant ve otel işletmesinin, kiracı ile yapılan protokol sonucu imarla ilgili iskan ve ruhsatı alındıktan sonra kira akdinin 
feshedilip Şirket tarafından işletilmesine, 4 adet bölümün depo olarak kullanılmasına, kalan bölümlerin ise kiraya verilmesine karar verilmiştir. Raşit Kuru, 0.99-1.00 TL fiyat 
aralığından 105.482 adet alış işlemi ile payını %18.87’den %19.31’e yükseltmiştir. 

 TEBNK: Şirket Yönetim Kurulu Üyesi Jean-Milan Charles Dominique Givadinovitch'in istifası dolayısıyla boşalan üyeliğe Xavier Henri Jean Guilmineau atanmıştır. 

 TEKTU: Kayhan Algur, hissede 0,50-0,59 fiyat aralığından 5.311.803 adet alış işlemi ile payını %5.84’ten %9.48’e yükseltmiş, 0,50-0,59 fiyat aralığından 7.028.441 adet satış işlemi 
yaparak payını %4.66’ya düşürmüştür. 

 THYAO: Türk Hava Yolları Arjantin’in ünlü futbol takımı Racing Club’a sponsor olacağı fakat kulübün bunu istemediği yönünde çıkan haberi yalanladı. Türk Hava Yolları, “Racing 
Club’la ticari olarak hiçbir temas veya buluşma gerçekleştirilmemiştir. THY’nin Racing Club’a sponsor olacağına ilişkin haberler yanlıştır ve gerçeği yansıtmamaktadır” ifadesi 
kullanıldı. *Hürriyet 

 TRCAS: Şirket, Kasım’da yaptığı açıklamada belirttiği üzere, Elektrik Üretim A.Ş.ye ait hidroelektrik santrallerin özelleştirilmesi amacıyla ihale edilecek Grup 5 portföy içinde bulunan 
toplam 263 MW kurulu güce sahip Doğankent (75 MW),  Kürtün  (85 MW) ve Torul (103 MW) HES’lerine ilişkin ihale başvuru evrakları; Bilgin Rüzgar Santrali Enerji Üretim A.Ş.'nin 
("Bilgin") %5, Şirket’in %50 ve Yapısan Elektrik Üretim A.Ş.'nin ("Yapısan") %45 pay ile oluşturduğu Bilgin Turcas Yapısan Ortak Girişim Grubu aracılığıyla Özelleştirme İdaresi 
Başkanlığı'na iletilmişti. ÖİB, söz konusu ihaleye ilişkin 1. Tur ve Nihai Pazarlık görüşmeleri için OGG’yi 18 Aralık’ta davet etmiştir. 

 VESTL: Şirket, bağlı ortaklığı Vestel Ticaret’e ilişkin Rekabet Kurumu’nun açtığı soruşturmada yeni bir gelişme olmadığını açıklamıştır. 

 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13,53 13,75 -1,60% 18,80 39,0%

EKGYO 2,67 2,65 0,75% 3,50 31,1%

GARAN 7,36 7,24 1,66% 9,00 22,3%

HALKB 10,79 10,58 1,98% 14,00 29,7%

SAHOL 7,71 7,78 -0,90% 11,80 53,0%

TCELL 10,55 10,50 0,48% 14,00 32,7%

THYAO 7,27 7,23 0,55% 11,00 51,3%

TRKCM 1,66 1,60 3,75% 2,50 50,6%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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